

خبر

معرفی بانوان
هوگوپوش
اعزامی به هانگژو

با برگزاری رقابت‌های انتخابی، ترکیب تیم ملی تکواندو بانوان برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو معرفی شد. مسابقات تکواندو در بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۳ طی روزهای ۲۴ تا ۲۸ سپتامبر (دوم تا هشتم مهرماه ۱۴۰۲) برگزار می‌شود. به همین منظور در گروه بانوان، رقابت‌های انتخابی تیم ملی با قضاوت داوران رسمی و نظارت کادر فنی به همراه لیلا سلیمی نایب رئیس بانوان فدراسیون برگزار شد و نهایتاً نفرات راه یافته به این رویداد مشخص شدند. در وزن ۴۹- کیلوگرم مییانا نعمت‌زاده، در وزن ۵۳- کیلوگرم ناهید کیانی، در وزن ۵۷- کیلوگرم نرگس میرنوراللهی، در وزن ۶۷- کیلوگرم ملیکا میرحسینی و نهایتاً در وزن ۶۷+ کیلوگرم آناهیتا توکلی ملی پوشانی هستند که برای اعزام به بازی‌های آسیایی هانگژو چین گزینش شدند. هدایت تیم ملی تکواندو بانوان برعهده مینو مداح به عنوان سرمربی است. رقابت‌های تکواندو در بازی‌های آسیایی و در بخش بانوان در ۵ وزن (۴۹-، ۵۳-، ۵۷-، ۶۷- و ۶۷+ کیلوگرم) برگزار می‌شود.



محمد رضا مظلومی:

هنوز تکلیف رشته‌های ورزشی اعزامی به هانگژو مشخص نیست. محمد رضا مظلومی، رئیس فدراسیون نایبانیان و کم‌بینایان با اشاره به اعزام رشته گلبال، جودو، پاورلیفتینگ و فوتبال به مسابقات جهانی بیرمنگام انگلیس و بازی‌های آسیایی هانگژو چین می‌گوید: «این مسابقات فرصت خوبی برای ارزیابی و محک ورزندگان اعزامی به هانگژو است تا در جریان وضعیت آنها قرار بگیریم. البته هنوز تکلیف رشته‌های ورزشی اعزامی به هانگژو مشخص نشده است و باید ببینیم چه شرایطی پیش می‌آید.»



بهرام قدیمی:

برای حضور هاکی در هانگژو منتظر نظر کنفدراسیون هستیم. بهرام قدیمی، رئیس فدراسیون هاکی در خصوص اعزام تیم ملی هاکی به بازی‌های آسیایی هانگژو چین می‌گوید: «بعضی از رسانه‌ها در کشور اعلام کردند که تیم ملی هاکی بانوان که جهت حضور در بازی‌های آسیایی در عمان حضور دارد قرار است بدون حضور در این بازی‌ها به ایران بازگردد که این حرف صحیح نیست. ما منتظر پاسخ کنفدراسیون هستیم ببینیم نظرشان در مورد حضور یا عدم حضور ما چیست.»



حسین نهرودی:

۵ بوکسور به بازی‌های هانگژو اعزام می‌شوند. حسین نهرودی درباره اعزام تعداد بوکسورها به بازی‌های آسیایی هانگژو می‌گوید: «تیم ملی بوکس قرار است با ۵ بوکسور به بازی‌های آسیایی هانگژو اعزام شود. قرار بود یک سهمیه دیگر به تیم اضافه شود اما مورد موافقت قرار نگرفت، به همین خاطر با ۵ نفر راهی این مسابقات می‌شویم. در حال حاضر اعزام دانیال شه‌بخش، علی حبیبی نژاد و محمد رضانی برای اعزام به هانگژو قطعی شده است.»

ترکیب نهایی پولاد مردان اعزامی به جهانی عربستان مشخص شد

عزیزی و موسوی به ریاض نرسیدند



بزرگی در اردوی تیم ملی تکواندو

در پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی در وزن ۶۸- کیلوگرم «عرفان بزرگی» با پیروزی برابر رقبا جواز حضور در اردوی تیم ملی تکواندو را کسب کرد. رقابت‌های انتخابی وزن چهارم تیم ملی تکواندو با حضور ۱۱ تکواندوکار روز گذشته با قضاوت داوران رسمی و با حضور شهرام اربایی رئیس کمیته داوران در سالن خانه تکواندو برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها که با نظارت هادی ساعی رئیس فدراسیون، اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون و مدیر فنی تیم‌های ملی، علی تاجبیک رئیس سازمان تیم‌های ملی، بیژن مقاتلو سرمربی تیم ملی، مجید افلاکی و نعیمه خواجوی مربیان تیم ملی انجام شد، عرفان بزرگی با غلبه بر رقبا خود توانست جواز حضور در تیم ملی را کسب کند. آرین سلیمی، میرهاشم حسینی، متین رضایی، علیرضا حسین پور، مهدی حاجی‌موسایی، ابوالفضل زندی، مهران پرخورداری، ابوالفضل عباسی، امیرمحمد بخشی، متین رضایی و سجاد مردانی تکواندوکاران حاضر در اردوی تیم ملی هستند.

بانوان تیرانداز به فینال تفنگ سه وضعیت نرسیدند

ملی پوشان کشورمان در مسابقات جهانی از رسیدن به فینال تفنگ سه وضعیت بازماندند. در ادامه مسابقات جهانی تیراندازی که در آذربایجان در حال پیگیری است، بانوان کشورمان در تفنگ سه وضعیت در خط آتش قرار گرفتند. در پایان مرحله مقدماتی الهه احمدی با ۵۸۴ امتیاز بیستم شد. آرمینا صادقیان با ۵۸۰ امتیاز در رده سی و هشتم قرار گرفت و نهمه خدمتی با ۵۷۶ امتیاز جایگاه پنجاه و هفتم را به خود اختصاص داد. در این ماده ۷۰ ورزشکار حضور داشتند. با این نتایج ملی پوشان کشورمان از صعود به فینال بازماندند.

گزارش

رضا عباسپور
روزنامه نگار

رو و نام ۲ ملی‌پوش که نتوانستند نظر او را برای جهانی شدن جلب کنند، خط قرمز کشید.

شمارش معکوس برای جدال پولاد مردان در ریاض

رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ عربستان امسال قرار است از تاریخ ۱۳ شهریور در ریاض آغاز شود. این دوره از رقابت‌های جهانی قطعاً یکی از سخت‌ترین و جدی‌ترین رویدادهای جهانی در این رشته پر افتخار و مهیج که نهایتاً قرار است از دل آن جواز المپیک برای بهترین‌های این آوردگاه بزرگ صادر شود. تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان نیز مدت‌هاست که در اردوی آماده‌سازی حضور دارد و خود را برای شرکت در بزرگترین رویداد سال ۲۰۲۳ یعنی پیکارهای جهانی ریاض عربستان مهیا می‌کند. بر همین اساس نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان بعد از ارزیابی ملی پوشان اردونشین و عبور آنها از فیلترهایی که کادرفنی در نظر گرفته بود، ۱۰ وزنه‌بردار نهایی خود برای اعزام به عربستان را انتخاب کرد.

پیکارهای جهانی آغاز کرده است. بر همین اساس نواب نصیر شلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان از جمع ۱۲ وزنه‌بردار باقی مانده در اردوی تیم ملی، روی اسم ۲ وزنه‌بردار خط قرمز کشید و نام ۱ ملی‌پوش مورد نظر خود را برای وزنه‌زدن در ریاض عربستان به کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد. طبق اعلام فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، فدراسیون‌های ملی تا دیروز (دوشنبه ۳۰ مرداد) فرصت داشتند تا اسامی نهایی ورزشکاران خود را برای حضور در پیکارهای جهان عربستان تأیید کنند. به همین دلیل نصیرشلال و کادر همراه او باید قبل از پایان مهلت نهایی فدراسیون جهانی، لیست ۱۰ نفره از نفراتی که قرار است در وزن‌کشی جهانی شرکت کرده و روی تخته مسابقه بروند را به IWF معرفی می‌کردند. بنابراین نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی تکلیف دو نفری را که باید کنار می‌رفتند را مشخص کرد. ایوب موسوی در دسته ۹۶ کیلوگرم و امیر عزیزی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری بودند که نتوانستند

نظر کادرفنی و سرمربی تیم ملی را جلب کرده و به همین دلیل از لیست مسافران اعزامی به عربستان باز ماندند.

مسیر سخت پیش روی مسافران ریاض

طبق اعلام کادرفنی در دسته ۸۱ کیلوگرم، حسین سلطانی، در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم میرمصطفی جوادی، در دسته وزنی ۹۶ کیلوگرم امیرحقوقی و محمد زارعی، در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم رضا دهدار و رسول معتمدی، در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم مهدی کریمی و پیمان جان، در دسته وزنی ۱۰۹+ کیلوگرم علی داودی و آیت شریفی وزنه‌برداری هستند که با عملکرد فنی خوب خود موفق شدند نظر مثبت کادرفنی را جلب کرده و نهایتاً جواز حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ را کسب کنند. تمامی نفراتی که برای اعزام به جهانی ریاض در نظر گرفته شدند تقریباً جزو بهترین‌های وزنه‌برداری ایران به شمار می‌روند. اما تک تک این ملی پوشان خصوصاً آنهایی که در اوزان المپیک قرار است به مصاف

رقبای خود بروند راه و مسیر دشوار و سختی پیش رو دارند. مسیری که اگر بتوانند از آن به سلامت عبور کنند، مطمئناً می‌توانیم به افتخارآفرینی آنها در آوردگاه جهانی امیدوار باشیم.

تیم بانوان تغییر ندارد

در تیم زنان هم ۶ وزنه‌بردار حضور دارند و همان ۶ نفر در حال حاضر تأیید شده‌اند. با این حال طبق اعلام کوروش باقری سرمربی تیم ملی زنان، ممکن است تا زمان اعزام، کاهش نفرات رخ دهد اما همه چیز به عملکرد وزنه‌برداران تا زمان اعزام به قهرمانی جهان بستگی دارد. در حال حاضر تنها تغییر در تیم زنان تغییر دسته وزنی یک کیلوگرم، الهه زرافعی در دسته وزنی ۶۴ کیلوگرم آمده است. ریحانه کریمی و فاطمه کشاورز در دسته وزنی ۶۴ کیلوگرم، الهه زرافعی در دسته وزنی ۷۶ کیلوگرم، الهام حسینی و پریسا نورعلی در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم و نهایتاً زینب شیخ ارباب در دسته وزنی ۸۷ کیلوگرم نفراتی هستند که احتمالاً روی تخته جهانی بروند.

غلبه بر کلمبیا در یک چهارم به نیمه نهایی برسند. تیم ایران با یک برد، یک تساوی و یک شکست و در نهایت با کسب ۴ پارالمپیک توکیو دور ماند اما حالا فرصت دارد تا با راهیابی به جمع ۴ تیم برتر یک بار دیگر نشان بدهد که تیمی متفاوت و قدرتمند است که توان خلق بهترین نتایج را در سطح جهان و پارالمپیک دارد. ستاره‌های فوتبال نایبانیان باید این فرصت را ارزشمند بدانند و با

جمع چهار تیم حداقل حق این تیم به غایت شایسته بود. تیمی که در سال‌های اخیر ناهم‌رسانی زیاد دید و در عین شایستگی از پارالمپیک توکیو دور ماند اما حالا فرصت دارد تا با راهیابی به جمع ۴ تیم برتر یک بار دیگر نشان بدهد که تیمی متفاوت و قدرتمند است که توان خلق بهترین نتایج را در سطح جهان و پارالمپیک دارد. ستاره‌های فوتبال نایبانیان باید این فرصت را ارزشمند بدانند و با

مقابل مکزیک که اتفاقاً هر دو این اتفاقات برای تیم ایران رقم خورد. فوتبالیست‌های شایسته ایران با برتری مقابل مراکش یک گام بزرگ برداشتند و در ادامه هم نتیجه دیگر بازی گروه به نفع ایران رقم خورد تا این تیم خوب به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا کند. جدال برزیل و مکزیک با تساوی بدون گل خاتمه یافت تا پروژه صعود ایران کامل شود. برتری مقابل مراکش و رسیدن به

فوتبالیست‌های ایران که در دو مسابقه قبلی خود با وجود بازی درخشان خود نتوانسته بودند آخرین مسابقه خود به عنوان تیم برتر راه دهند. در بازی باقی بمانند. آنها برای ماندن در این مسابقات به دو اتفاق مهم نیاز داشتند؛ یکی برتری مقابل مراکش به عنوان آخرین رقیب و دیگری برتری یا حداقل مساوی گرفتن برزیل

تیم ملی فوتبال ۵ نفره ایران بعد از یک شکست مقابل برزیل و یک تساوی مقابل مکزیک با برتری در آخرین مسابقه خود به عنوان تیم برتر راه رفت. مرحله گروهی رقابت‌های فوتبال پنج نفره (نایبانیان و کم‌بینایان) قهرمانی جهان در بیرمنگام انگلیس در حالی به پایان رسید که تیم ایران با کسب ۴ امتیاز موفق به صعود به جمع هشت تیم برتر شد.



گزارش

فوتبال نایبانیان قهرمانی جهان

صعود شایسته‌ها با چاشنی شانس